
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про зупинення дії
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

ив
Фонд державного майна України 
№2083 від 22.11.2021 
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду) 
18.11.2021 18:33



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 22.11.2021 № 2083

~Г ґ*  * 1 * •  •  •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний
заклад */

1 Блінов Ігор Петрович 5199 02.02.2007 № 1317 22.05.1999 ХОПНТЕІ м. Харків
МФ № 3118 12.02.2005 ХЦНТЕІ

2 Ващенко Олександр Валерійович 4693 15.06.2006 МФ № 4152 04.03.2006 МІБ м. Черкаси
МФ № 4292 13.05.2006 МІБ

3 Волошина Віра Олексіївна 7861 25.11.2009 МФ № 7168 24.10.2009 ХЦНТЕІ Харківська обл.
4 Голубенко Олег Миколайович 1254 02.07.2002 № 023 31.10.2000 Егіда Донецька обл.
5 Жадейко Олена Сергіївна 1986 17.12.2004 № 1767 15.07.2000 МЦПІМ м. Київ

МФ № 1843 02.10.2004 МІБ
6 Заболітний Петро Г ригорович 1998 19.08.2002 № 9-002 14.06.1998 МЦПІМ м. Івано-Франківськ

№ 1450 20.11.1999 МЦПІМ
7 Іванчо Наталія Тарасівна 8325 19.07.2010 МФ № 7338 19.12.2009 МІБ м. Київ

ЦМК № 552 17.04.2010 МІБ
8 Кордилевська Марина Миколаївна 19.11.2021 МФ № 198 05.12.2015 Формула вартості Чернігівська обл.
9 Кравченко Оксана Володимирівна 07.02.2018 МФ № 220 18.11.2017 МІБ Черкаська обл.
10 Кучма Олена Олексіївна 8943 05.12.2011 МФ № 747 06.12.2003 ХЦНТЕІ м. Харків

ЦМК № 609 22.10.2011 ХЦНТЕІ
11 Лоза Олександр Борисович 3058 16.06.2005 МФ № 3261 19.02.2005 УАБС м. Суми
12 Павлючков Олег Вікторович 2843 17.05.2005 № 1889 30.09.2000 ХОПНТЕІ м. Дніпро
13 Рой Олена Іванівна 283 17.12.2015 МФ № 174 21.11.2015 ХЦНТЕІ м. Харків
14 Росоха Тетяна Вікторівна 06.06.2018 МФ № 294 16.12.2017 МІБ Київська обл.

ЦМК № 45 16.12.2017 МІБ



15 Федченко Людмила Юріївна 13.11.2018 МФ № 1774-1 15.07.2000 МІБ м. Київ
МФ № 1774-2 15.07.2000 МІБ
ЦМК № 1774 15.07.2000 МІБ

16 Хорошко Олег Владиславович 11.05.2018 МФ № 280-1 09.12.2017 ХЦНТЕІ Луганська обл.
МФ № 280-2 09.12.2017 ХЦНТЕІ
МФ № 280-3 09.12.2017 ХЦНТЕІ
МФ № 280-4 09.12.2017 ХЦНТЕІ

17 Шеховцов Микола Сергійович 3948 14.09.2005 ЦМК № 240 17.12.2005 ХЦНТЕІ м. Харків
18 Яблонська Вікторія Миколаївна 240 24.06.2016 МФ № 276-1 26.12.2015 ХЦНТЕІ Дніпропетровська обл.

МФ № 276-2 26.12.2015 ХЦНТЕІ

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»; 
М Ц П ІМ  - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

У А Б С  -  Українська академія банківської справи Національного банку України;
Формула вартості - ТОВ «Ф О РМ УЛА ВАРТОСТІ»;

Егіда - ТОВ «Агентство незалежної експертизи «Егіда».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


